ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  1/2016 - CV

29/2016
11/02/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   ELIDO JOÃO BALESTRIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

29/2016
1/2016-CV
Convite p/ Compras e Serviços
19/02/2016
19/02/2016
Aquisição de Materiais Diversos para  PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA {{ areia, brita, pó
de brita e pedrisco}}.Aquisição de Respons. Secret. Municipal de Serviços Urbanos
com  Recursos Próprios.....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

BRITAGEM SAO CRISTOVAO LTDA - ME     (10314)

1 Pedrisco ( Limpo ) Próprio Para Asfalto  -  ( M3 ) .. m3 150,00  0,0000 58,50    8.775,00

2 Pó de brita m3 4,20  0,0000 58,50    245,70

3 Pedra Brita Graduada - {{ própria p/ asfalto }} m3 35,00  0,0000 58,50    2.047,50

Total do Fornecedor: 11.068,20

TRANSPORTES VALE VENETO LTDA - EPP     (9772)

4 Areia Média  de  Boa  Qualidade -  (((  M3  ))) m3 4,50  0,0000 110,00    495,00

Total do Fornecedor: 495,00

Total Geral: 11.563,20

Tenente Portela,   19   de  Fevereiro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )